

Zenbody ApS

Svalehøjvej 30
3650 Ølstykke

CVR.nr.: 36 70 16 09

ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. januar 2022

Martin Duun
Dirigent

Medlem af FORENINGEN DANSKE REVISORER

Indehaver:
Registreret Revisor FDR
Søren Skree Nielsen, HD

Københavnsvej 228 · 4600 Køge
sn@knrevision.dk
Danske Bank: 4865-3456 022 766

Telefon: 56 63 37 37
Telefax: 56 63 37 32
CVR-nr.: 14 14 93 41

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	10.
Balance pr. 31/12 2021	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Zenbody ApS
Svalehøjvej 30
3650 Ølstykke

CVR.nr.: 36 70 16 09

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 19/3 2015

Bankforbindelse:

Danske Bank
Brogade 3
4600 Køge

Direktion

Martin Duun Thygesen

Revisor

Køge Nord Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Københavnsvej 228
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med wellness og hermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af Covid 19. Resultatet anses for utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt driftsresultat. Det må dog forventes, at resultatet igen vil blive negativt påvirket af Covid 19, da starten på regnskabsåret i nogen grad er påvirket af krisen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 BRUTTOFORTJENESTE	423.322	536.438
3 Personalemkostninger	<u>-492.694</u>	<u>-444.327</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-69.372	92.111
Finansielle omkostninger	<u>-18.333</u>	<u>-16.300</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-87.705	75.811
4 Skat af årets resultat	<u>17.677</u>	<u>-17.446</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-70.028</u>	<u>58.365</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-70.028</u>	<u>58.365</u>
I ALT	<u>-70.028</u>	<u>58.365</u>

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.850	48.562
Udskudt skatteaktiver	<u>17.677</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.527</u>	<u>48.562</u>
Likvide beholdninger	<u>47.372</u>	<u>189.968</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>88.899</u>	<u>238.530</u>
AKTIVER I ALT	<u>88.899</u>	<u>238.530</u>

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-495.558	-425.530
EGENKAPITAL I ALT	-445.558	-375.530
5 Anden langfristet gæld	463.152	457.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	463.152	457.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.206	11.122
Skyldig selskabsskat	0	17.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	57.099	128.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.305	156.716
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	534.457	614.060
PASSIVER I ALT	88.899	238.530
1 Going concern		
6 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note 1 - Going concern

Selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening. I henhold til Selskabsloven påhviler det selskabets ledelse at afholde en generalforsamling med henblik på en beskrivelse og sikring af de foranstaltninger, der skal træffes for at sikre kapitalens reetablering eller om fornødent at foretage det nødvendige med henblik på opløsning af selskabet.

Grundet den usikre situation er selskabets ejere trådt tilbage overfor øvrige kreditorer for deres tilgodehavender i selskabet på i alt kr. 463.152. Dette med henblik på, at sikre selskabets arbejds kapital. Om fornødent kan beløbet kr. 463.152 anvendes helt eller delvist til genoprettelse af selskabets kapital ved konvertering til ansvarlig kapital.

Note 2 - Særlige poster

Selskabet har under andre driftsindtægter oppebåret hjælpepakker som følge af Covid 19 med kr. 171.948.

Note 3 - Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	461.955	414.155
Pensionsbidrag	23.750	23.800
Andre omkostninger til social sikring	6.989	6.372
	<u>492.694</u>	<u>444.327</u>

Note 4 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.446
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-17.677	0
	<u>-17.677</u>	<u>17.446</u>

Note 5 - Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ansvarlig lånekapital	463.152	457.344
Langfristet gæld	<u>463.152</u>	<u>457.344</u>

Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Zendata Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Duun (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-960259447080

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-01 08:47:42 UTC

NEM ID 

Søren Skree Nielsen (CPR valideret)

Godkendt revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-592321510378

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-01 08:54:36 UTC

NEM ID 

Martin Duun (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-960259447080

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-01 08:57:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G8JK2-0FVQD-P4MQ8-54U57-3K1.22-Q15E4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>